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ACTA DE COPAR CCT 1307/13''E''\̂ ,̂ n\.ti>pa-5--"' 

En la Ciudad de Buenos Aires, el 25 de julio del 2017, se reunen, por un lado el 

SINDICATO DE TRABAJADORES DE JUEGOS DE AZAR, 

ENTRETENIMIENTO, ESPARCIMIENTO, RECREACION Y AFINES DE LA 

REPUBLICA ARGENTINA -ALEARA-, con domicilio en la calle Adolfo Alsina 

946 de la Ciudad Autonoma de Buenos Aires, -en adelante EL SINDICATO-, 

representado por los miembros de Comision Directiva Sres. Ariel FASSIONE, 

Gabriela VEZZANI y con representacion de la Dra. Luciana AMBROSIO en 

adelante "EL SINDICATO", y por el otro la firma DESARROLLOS MAIPU S.A. 

representada por su apoderado el Sr. Ricardo Gabriel OLLER con DNI 

20.985.545 con el patrocinio del Dr. Juan Martin PEINADO, en adelante "LA 

EMPRESA". 

Abierto el acto por las representaciones presentes, ambas de comun acuerdo 

expresan que se reunen con el fin de revisar las condiciones economicas de las 

escalas salariales vigentes a fin de acordar la pauta salarial del ario 2017 

correspondiente al CCTE n°1307/13 "E". 

En tal sentido y luego de varias reuniones que precedieron a la presente, 

ambas representaciones han arribado al siguiente acuerdo, cuyas clausulas y 

condiciones a continuacion expresan de comun acuerdo: 

PRIMERO: Que atendiendo a la perdida del poder adquisitivo que se viene 

registrando en los ultimos meses, LA EMPRESA acuerda con EL SINDICATO 

el pago con caracter extraordinario y excepcional, de una suma no 

remunerativa a liquidarse en cuatro cuotas mensuales y consecutivas en los 

meses de agosto, septiembre, octubre y noviembre 2017 conforme se 

establece en el Anexo 1. 

SEGUNDO: Que a partir del mes de diciembre de 2017, LA EMPRESA 

abonara a todas las categorias de convenio un incremento del 12% (dope-poT 

ciento) que se calculara sobre el salario basico vigente al mes dejxJ^mbre de 

2017, conforme se indica en el Anexo 11. 

TERCERO: Que LA EMPRESA acuerda con EL SINDICATO el oago con 

caracter extraordinario y excepcional, de una suma no rerffonerativa a 

liquidarse en cuatro cuotas mensuales y consecutivas/ en los meses de 



febrero, marzo, abril y mayo 2018 conforme se establece en el Anexo 111, IV y 

V. 

CUARTO: Que a partir del mes de junio de 2018, LA EMPRESA abonara a 

todas las categorias de convenio un incremento del 12% (doce por ciento), 

conforme se indica en el Anexo VI. ^ . 

QUINTO: Que en el mes de diciembre de 2017 LA EMPRESA abonard un bono 

de fin de ano que ascendera a la suma de pesos mil ($1,000) con caracter 

extraordinario, excepcional y de naturaleza no remunerativo. 

SEXTO: Se deja expresa constancia que en los casos de los trabajadores que 

laboren a tiempo parcial, la liquidacion de los conceptos de caracter 

extraordinario, excepcional y de naturaleza no remunerativa debera realizarse 

en forma proporcional a la jornada de trabajo. 

SEPTIMO: Las partes acuerdan renovar por un plazo de 24 (veinticuatro) 

meses la vigencia del ARTICULO N° 24 - del CCT vigente "CUOTA 

SOLIDARIDAD" con vigencia desde la firma del presente, a cuyo fin se 

transcribe integramente. " De conformidad con lo establecido por el articulo 9° 

de la ley 14.250, (t.o. por Dto 108/88 se instituye un aporte solidario, a cargo de 

cada trabajador no afiliado comprendido en el ambito de aplicacion del 

presente convenio colectivo de trabajo, equivalente al 2% (DOS por ciento) de 

la remuneracion bruta total que por todo concepto perciba cada trabajador 

comprendido. A tales efectos y con los alcances del articulo 38 de la ley de 

Asociaciones Sindicales el empleador se erigira en agente de retencion de 

dicho aporte, a partir de la firma del presente, debiendo liquidario bajo el 

concepto "Acuerdo Art 24 CCT". Estos importes seran depositados. Estos 

importes seran depositados por el empleador dentro de los diez (10) dfas de 

retencion, en la cuenta especial de ALEARA cuenta corriente N° 299.658/65 del 

Banco de la Nacion Argentina sucursal Montserrat, debiendo adjupltar a la 

organizacion gremial, la copia de la boleta de deposito y una plapla con la 

n6mina de personal respectivo, indicando la remuneracion tcyai qye 

corresponda a cada uno y la suma que se hubo reterMo y depositado 
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Las decisiones objeto de la presenta acta se toman por unanimidad de los 

representantes del sector de los trabajadores y empleadores presentes, 

quedando cualquiera de ambas representaciones habilitadas presentar la 

presente ante la autoridad de aplicacion y solicitar su homologacion o 

registracion en el supuesto de considerario pertinente y necesario como parte 

integrante del CCTE n°1307/13 "E". La contraparte se obliga en tal supuesto a 

concurrir a ratificar la presente por ante la DIRECCION NACIONAL DE 

RELACIONES DEL TRABAJO dependiente del MINISTERIO DE TRABAJO, 

EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL ante el solo requerimiento de la parte 

presentante. 

En caso que la autoridad de aplicacion observe el presente, las partes se 

obligan a consensuar la pertinente subsanacion en un plazo de 5 dfas a contar 

desde la notificacion de la misma. 

No siendo para mas, en la fecha indicada, previa lectura y ratificacion de la 

presente, se da por terminada la reunion. 

} 
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ANEXOI 
ESCALA SALARIAL DESARROLLOS MAIPU S.A. 
SUB-CATEGORIA ESPECIALIZADOS 
AGOSTO 2017 
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^ ^ m m 6 m ^ ^ . « « ™ i ™ - . r x j u -

OFICIAL DE LIMPIEZA 
ASISTENTE AT.A CLIENTES 

AUXILIAR DE RECUENTO 
ASISTENTE DEL TESORO 
ASISTENTE DE SLOTS 

CAJERO DE JUEGOS 

MANTENIMIENTO TECNICO 
MANTENIMIENTO EDICILIO 

SUBTESORERO 

ENCARGADO DE DEPOSITO 

PAGADOR 
CHOFER 

TESORERO 

SUBJEFE DE SALA 
SUPERVISOR DE MESAS 

$ 11.228,94 

$ 9.312,16 

$ 10.600,61 
$ 10.993,89 

S 9.311,66 
$ 9.449,74 

$ 10.716,67 
$ 13.634,55 

$ 12.977,01 

$ 14.183,31 

$ 10.624,79 
$ 14.183,31 

$ 16.900,55 

$ 16.105,20 

$ 16.105,20 

i 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 

1.122,89 
931,22 

1.060,06 
1.099,39 

931,17 

944,97 

1.071,67 

1.363,46 
1.297,70 

1.418,33 

1.062,48 
1.418,33 

1.690,05 

1.610,52 
1.610,52 

SI 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
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561,45 

465,61 
530,03 

549,69 
465,58 

472,49 

535,83 

681,73 
648,85 

709,17 

531,24 
709,17 

845,03 

805,26 

805,26 

miloliRlt 
«!<« 

$ 
$ 

s 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 

SSB*5*5'>;'.:. i i^^ 

898,32 
744,97 

848,05 

879,51 

744,93 
755,98 

857,33 
1.090,76 

1.038,16 

1.134,66 

849,98 

1.134,66 
1.352,04 
1.288,42 

1.288,42 

r fmm r«o,.i '-. .r_.' 

$ 93,12 

$ 279,35 
$ 1.228,47 

$ 1.342,49 

$ 1.122,38 

$ 1.267,37 
$ 1.314,39 
$ 1.140,42 

$ 1.249,18 

$ 1.281,24 

$ 1.630,09 

$ 1.551,48 

$ 1.695,70 

$ 1.270,26 
$ 1.695,70 

$ 2.020,56 
$ 1.925,47 

$ 1.925,47 
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ANEXO II 

ESCALA SALARIAL DESARROLLOS MAIPU S.A. 

SUB-CATEGORIA ESPECIALIZADOS 

DICIEMBRE 2017 

o 
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OFICIAL DE LIMPIEZA 

ASISTENTE AT.A CLIENTES 

AUXILIAR DE RECUENTO 

ASISTENTE DEL TESORO 

ASISTENTE DE SLOTS 

CAJERO DE JUEGOS 

MANTENIMIENTO TECNICO 

MANTENIMIENTO EDICILIO 

SUBTESORERO 

ENCARGADO DE DEPOSITO 

PAGADOR 

CHOFER 

TESORERO 

SUBJEFE DE SALA 

SUPERVISOR DE MESAS 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

>TiV-]r<j'aiaai SB»^imiii'^jS?>A-» 

12.575,44 

10.429,16 

11.872,61 

12.312,89 

10.428,66 

10.583,74 

12.002,67 

15.270,55 

14.534,01 

15.884,31 

11.898,79 

15.884,31 

18.928,55 

18.038,20 

18.038,20 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

V^-* t l l fl-.irrfi«-f.v)iiFA-;i wKd-HifSKCTeisw 

/Vsjstencia..^ ^JjyntMaLijIad [ 
1.257,54 

1.042,92 

1.187,26 

1.231,29 

1.042,87 

1.058,37 

1.200,27 

1.527,06 

1.453,40 

1.588,43 

1.189,88 

1.588,43 

1.892,85 

1.803,82 

1.803,82 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

628,77 

521,46 

593,63 

615,64 

521,43 

529,19 

600,13 

763,53 

726,70 

794,22 

594,94 

794,22 

946,43 

901,91 

901,91 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

••••il 
1.006,04 

834,33 

949,81 

985,03 

834,29 

846,70 

960,21 

1.221,64 

1.162,72 

1.270,74 

951,90 

1.270,74 

1.514,28 

1.443,06 

1.443,06 

HHHiiHi 
$ 104,29 

$ 312,86 

$ 1.375,89 
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ANEXO III 

ESCALA SALARIAL DESARROLLOS MAIPU S.A. 

SUB-CATEGORIA ESPECIALIZADOS 

FEBRERO 2018 

• 

OFICIAL DEUMPIEZA 

ASISTENTE AT.A CLIENTES 

AUXILIAR DE RECUENTO 

ASISTENTE DEL TESORO 

ASISTENTE DE SLOTS 

CAJERO DE JUEGOS 

MANTENIMIENTO TECNICO 

MANTENIMIENTO EDICILIO 

SUBTESORERO 

ENCARGADO DE DEPOSITO 

PAGADOR 

CHOFER 

TESORERO 

SUBJEFE DE SALA 

SUPERVISOR DE MESAS 

f f f l f fS ™* 
$ 12.575,44 

$ 10.429,16 

$ 11.872,61 

S 12.312,89 

$ 10.428,66 

S 10.583,74 

S 12.002,67 

$ 15.270,55 

S 14.534,01 

S 15.884,31 

S 11.898,79 

S 15.884,31 

S 18.928,55 

S 18.038,20 

$ 18.038,20 

•wfiraiwWi 

$ 1.257,54 

$ 1.042,92 

$ 1.187,26 

$ 1.231,29 

$ 1.042,87 

S 1.058,37 

S 1.200,27 

S 1.527,06 

S 1.453,40 

$ 1.588,43 

S 1.189,88 

S 1.588,43 

$ 1.892,85 

$ 1.803,82 

S 1.803,82 

H 
s 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 

s 
$ 
$ 
$ 
$ 
s 
s 
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628,77 

521,46 

593,63 

615,64 

521,43 

529,19 

600,13 

763,53 

726,70 

794,22 

594,94 

794,22 

946,43 

901,91 

901,91 

S 
$ 
S 
$ 
$ 
S 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 

1.006,04 

834,33 

949,81 

985,03 

834,29 

846,70 

960,21 

1.221,64 

1.162,72 

1.270,74 

951,90 

1.270,74 

1.514,28 

1,443,06 

1.443,06 

-nm'm\r'r «>IISIS3K.»rL':» 

\ d m m h -.ANi..,.i 

$ 104,29 

$ 312,86 

S 1.375,89 

$ 1.503,47 

$ 1.257,01 

$ 1.419,44 

$ 1,472,08 

$ 1.277,22 

$ 1.399,09 

$ 1.434,99 

$ 1.825,69 

$ 1.737,63 

$ 1.899,06 

$ 1.422,57 

$ 1.899,06 

$ 2.263,02 

$ 2.156,57 

S 2.156,57 
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ANEXO IV 

ESCALA SALARIAL DESARROLLOS MAIPU S.A. 

SUB-CATEGORIA ESPECIALIZADOS 

MARZO 2018 

V< 

© 

1 
"J 

^^eiBasea^ii:. 

CATEGORP^^^I 

OFICIAL DEUMPIEZA 

ASISTENTE AT.A CUENTES 

AUXILIAR DE RECUENTO 

ASISTENTE DEL TESORO 

ASISTENTE DE SLOTS 

CAJERO DE JUEGOS 

MANTENIMIENTO TECNICO 

MANTENIMIENTO EDICIUO 

SUBTESORERO 

ENCARGADO DE DEPOSITO 

PAGADOR 

CHOFER 

TESORERO 

SUBJEFE DE SALA 

SUPERVISOR DE MESAS 

wnwn 
$ 12.575,44 

$ 10.429,16 

$ 11.872,61 

$ 12.312,89 

S 10.428,66 

$ 10.583,74 

$ 12.002,67 

$ 15.270,55 

$ 14.534,01 

$ 15.884,31 

$ 11.898,79 

$ 15.884,31 

$ 18.928,55 

$ 18.038,20 

$ 18.038,20 

* i 

Premio 1 
. . . . • 

$ 1,257,54 

$ 1.042,92 

$ 1.187,26 

$ 1.231,29 

$ 1.042,87 

$ 1.058,37 

$ 1.200,27 

$ 1.527,06 

$ 1.453,40 

$ 1.588,43 

S 1.189,88 

S 1,588,43 

$ 1.892,85 

$ 1,803,82 

$ 1.803,82 

Premio 1 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 

628,77 

521,46 

593,63 

615,64 

521,43 

529,19 

600,13 

763,53 

726,70 

794,22 

594,94 

794,22 

946,43 

901,91 

901,91 

i r 'n i - :N i /O i . .n . 

$ 1.006,04 

$ 834,33 

$ 949,81 

$ 985,03 

$ 834,29 

$ 846,70 

$ 960,21 

$ 1.221,64 

$ 1.162,72 

$ 1.270,74 

$ 951,90 

$ 1.270,74 

$ 1.514,28 

$ 1.443,06 

$ 1.443,06 

: ' • • \ 

$ 104,29 

S 312,86 

$ 1.375,89 

•' ' i ' • ' " ' 

$ 2.503,47 

$ 2.257,01 

$ 2.419,44 

$ 2.472,08 

$ 2.277,22 

$ 2.399,09 

$ 2.434,99 

$ 2.825,69 

$ 2.737,63 

$ 2.899,06 

$ 2.422,57 

$ 2.899,06 

$ 3.263,02 

$ 3.156,57 

$ 3.156,57 

o 
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ANEXO V 

ESCALA SALARIAL DESARROLLOS MAIPU S.A. 

SUB-CATEGORIA ESPECIALIZADOS 

ABRIL Y MAYO 2018 

Q 

CATEGORIA ^ ^ H 

OFICIAL DEUMPIEZA 

ASISTENTE ATA CLIENTES 

AUXILIAR DE RECUENTO 

ASISTENTE DEL TESORO 

ASISTENTE DE SLOTS 

CAJERO DE JUEGOS 

MANTENIMIENTO TECNICO 

MANTENIMIENTO EDICIUO 

SUBTESORERO 

ENCARGADO DE DEPOSITO 

PAGADOR 

CHOFER 

TESORERO 

SUBJEFE DE SALA 

SUPERVISOR DE MESAS 

$ 12.575,44 

$ 10.429,16 

$ 11.872,61 

$ 12.312,89 

$ 10.428,66 

$ 10.583,74 

$ 12.002,67 

$ 15.270,55 

$ 14.534,01 

S 15.884,31 

$ 11.898,79 

$ 15.884,31 

$ 18.928,55 

$ 18.038,20 

$ 18.038,20 

1̂  

d 
remio Premi^| 
stencia Puntualidad 
s;j-i.%s« 

$ 1.257,54 

$ 1.042,92 

$ 1.187,26 

$ 1.231,29 

$ 1.042,87 

$ 1.058,37 

$ 1.200,27 

$ 1.527,06 

$ 1.453,40 

$ 1.588,43 

$ 1.189,88 

$ 1.588,43 

S 1.892,85 

$ 1.803,82 

$ 1.803,82 

$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 

628,77 

521,46 

593,63 

615,64 

521,43 

529,19 

600,13 

763,53 

726,70 

794,22 

594,94 

794,22 

946,43 

901,91 

901,91 

1 I B 

$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
s 
$ 
s 
$ 

jjsijjHi^ijity 

^ • S B R K 
1.006,04 

834,33 

949,81 

985,03 

834,29 

846,70 

960,21 

1.221,64 

1.162,72 

1.270,74 

951,90 

1.270,74 

1.514,28 

1.443,06 

1.443,06 

m2 | tk jE j t l im 

^ •H lwS f 

$ 104,29 

$ 312,86 

$ 1.375,89 

m f " 
$ 1.503,47 

$ 1.257,01 

$ 1.419,44 

$ 1.472,08 

$ 1.277,22 

$ 1.399,09 

$ 1,434,99 

$ 1.825,69 

$ 1.737,63 

$ 1.899,06 

$ 1.422,57 

$ 1.899,06 

$ 2.263,02 

$ 2.156,57 

$ 2.156,57 

) 
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ANEXO Vi 

ESCALA SALARIAL DESARROLLOS MAIPU S.A. 

SUB-CATEGORIA ESPECIALIZADOS 

JUNIO 2018 

'" a 

o 

. , ! ' ', 

OFICIAL DEUMPIEZA 

ASISTENTE AT.A CLIENTES 

AUXILIAR DE RECUENTO 

ASISTENTE DEL TESORO 

ASISTENTE DE SLOTS 

CAJERO DE JUEGOS 

MANTENIMIENTO TECNICO 

MANTENIMIENTO EDICILIO 

SUBTESORERO 

ENCARGADO DE DEPOSITO 

PAGADOR 

CHOFER 

TESORERO 

SUBJEFE DE SALA 

SUPERVISOR DE MESAS 

• '•i:::.\\-./!S') 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

14.084,44 

11.681,16 

13.296,61 

13.789,89 

11.679,88 

11.852,83 

13.442,67 

17.102,55 

16.276,01 

17.790,31 

13.325,79 

17.789,31 

21.199,55 

20.202,20 

20.202,20 

^';. ' ' : l ,. ' ! i-- ' ' 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

1.408,44 

1.168,12 

1.329,66 

1.378,99 

1.167,99 

1.185,28 

1.344,27 

1,710,26 

1.627,60 

1.779,03 

1.332,58 

1.778,93 

2.119,95 

2.020,22 

2.020,22 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

704,22 

584,06 

664,83 

689,49 

583,99 

592,64 

672,13 

855,13 

813,80 

889,52 

666,29 

889,47 

1.059,98 

1.010,11 

1.010,11 

$ 

$ 

$ 

s 
$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

1.126,76 

934,49 

1.063,73 

1.103,19 

934,39 

948,23 

1.075,41 

1.368,20 

1.302,08 

1.423,22 

1.066,06 

1.423,14 

1.695,96 

1.616,18 

1.616,18 

agglj^Mjlyil 

$ 116,81 

$ 350,40 

$ 1.540,87 

J 
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/Expediente N° 1776286/17 

En la Ciudad Autonoma de Buenos Aires a los 18 dias del mes de Octubre de 

2017, siendo las 15.00 horas, comparece espontaneamente en el IVIINISTERIO DE 

TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL, Direccion Nacional de Relaciones 

Laborales, ante mi Lie. Fiorella COSTA, Secretaria de Conciliacion del Departamento 

N° 3 de Relaciones del Trabajo, el Sr. Mariano ZEISS PRIETO, D.N.I N° 22.379.329, 

en caracter de Secretario General, en representacion del SINDICATO DE 

TRABAJADORES DE JUEGOS DE AZAR, ENTRETENIMIENTO, 

ESPARCIMIENTO, RECREACION Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA.— 

V.) 

Declarado abierto el acto por la funcionaria actuante y concedida que le fue la 

palabra a la REPRESENTACION SINDICAL, manifiesta: Que viene a ratificar en 

todas y cada una de sus partes los contenidos del Acta Acuerdo suscripta con la 

Empresa DESARROLLOS MAIPU S.A., de fecha 25 de Julio de 2017 agregada en 

autos a fs. 12/19; solicitando su homologacion en los terminos de ley. Se deja 

constancia que el presente acuerdo se realiza en el marco del CCT N° 1037/13 "E"— 

Asimismo, declaro bajo juramento que no cuenta con delegados de personal en el 

ambito de la Empresa y que la cantidad porcentual de mujeres en el ambito de 

negociacion es del 50%, dando as! por cumplimentado lo exigido por el Art. 1 del 

Decreto 514/03. 

Se le comunica que el acuerdo celebrado y ratificado anteriormente, del cual solicita 

su homologacion; sera elevado a la Superioridad en este acto, quedando sujeto al 

control de legalidad previsto en la Ley N° 14250. >-—-=;--

Con lo que termino el acto, siendo las 15.30 hofas, firmando el compareciente previa 

lectura y ratificacion para constancia, ante ml que certificoi 

PARTE SINDICAL 

Uc. f^loreiit* \~.,\j^i, 
Secretarfa de Conclllacl6 

DNRT - Depto. 3 
M.TE. V S.S. 



xAiZ/mdlc'rio- d e dfcdja/c , 

(omA/eo t/ .deaf/.<>ff(ladKdocda/ 

MENDOZA, 21 de Noviembre de 2017.-

Ref. Expte. N° 1-2015-1776286-2017 

n 

En la fecha comparecen a la audiencia fijada para 

el dfa de hoy ante esta Delegacion Regional Mendoza del Ministerio de Trabajo, 

Empleo y Seguridad Social, el Sr. JUAN MARTIN PEINADO, DNI N° 30195934 en 

caracter de Miembro Paritario designado a fs. 6 de las actuaciones de referencia y 

lo hace por la firma DESARROLLOS MAIPU S.A. Abierto el acto por el 

funcionario actuante y cedida la palabra al compareciente manifiesta que viene en 

este acto a ratificar el acuerdo obrante a fs. 12/19 del presente expediente, 

solicitando en consecuencia que se continue con el tramite de homologacion 

pertinente. Con lo que se dio por terminado el acto firmando el compareciente 

para constancia por ante mi que certifico. 

ENRfOUE E.RFBES 
LFSAJO N» 2?086 

DELEG. RES. Mzi: M.T,E-V? S 

P^^T/K-o 
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